
UCHWAŁA NR II/6/2024 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady. 

Na podstawie § 29 ust.1 Statutu Miasta Bartoszyce (Uchwała nr LIV/351/2018 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 
18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce Dziennik Urzędowy Woj. Warmińsko – 
Mazurskiego z 2018 r. poz. 5111) Rada Miasta Bartoszyce uchwala co następuje: 

§ 1.  

Na Przewodniczących i Wiceprzewodniczących stałych Komisji powołuje się: 

1. Komisja Rewizyjna : 

- Przewodniczący - Jarosław Puszko 

- Wiceprzewodniczący – Krzysztof Kowalski 

2. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

- Przewodniczący -  Ryszard Wiesław Ostapowicz 

- Wiceprzewodniczący – Tomasz Kubat 

3. Komisja Programowa i Budżetu: 

- Przewodnicząca – Olga Chilmanowicz 

- Wiceprzewodnicząca – Lucyna Jędryczka 

4. Komisja Gospodarki Miejskiej: 

- Przewodnicząca – Małogorzata Mycio 

- Wiceprzewodnicząca – Krystyna Duda 

5. Komisja Edukacji, Kultury, Sportu i  Spraw Rodziny: 

- Przewodnicząca - Anna Binięda 

- Wiceprzewodniczący – Krzysztof Kowalski 

6. Komisja do spraw Samorządowych i Bezpieczeństwa: 

- Przewodniczący – Mateusz Gołombiewski 

- Wiceprzewodniczący – Karol Kapuściński 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta 
 

Katarzyna Zagajewska - Sycz 
 

Id: D32D305C-1E69-4064-9A5C-7AA063CDADA8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/2024 RADY MIASTA BARTOSZYCE z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 6
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 6


	§ 2


